En la ciudad de PanamS, Capital de la Repriblica y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

nombre, a los dos (2) dias del mes de septiembre del affo dos mil veintid6s (2022), ante m[,

NATIVIDAD QUIROS AGUILAR, Notario Priblico D6cimo Tercero del Circuito de panamd,

portador de la c6dula de identidad personal nimero dos-ciento seis-mil setecientos noventa

(2-796-1790), compareci6 personalmente SHINIAN LI, var6n, de nacionalidad china, mayor

de edad, vecino de esta ciudad, con carn6 de residente permanente nfmero E-ocho-setenta y

seis mil novecientos treinta y ocho (E-B-76938), quien manifiesta no necesitar interprete por

entender el idioma espafiol, actuando en calidad de promotor del proyecto denomi

*LOCAL COMERCIAL SANTA FE", a desarrollarse en Calle Dari6n, Corregimiento de Santa

Fe, Distrito de Chepigana, Provincia de Dari6n, sobre la Finca con Folio Real nImero trescientos

treinta y siete mil quinientos tres (337503), con C6digo de ubicaci6n cinco mil tres (5003), de

la Secci6n de Propiedad, Provincia de Dari6n, del Registro Pilblico; a quien conozco y me

solicit6 que extendiera esta diligencia para hacer constar bajo juramento y en forma de

atestaci6n Notarial y en conocimiento del contenido del Articulo 385, texto 0nico de C6di

[...]

975 def 23 de agosto de 2oL2, por el cual se reglamenta el Capltulo II del Titulo IV de la

No. 41 de 1 de julio de 1998.------

Para constancia se firma por ante mi el Notario y en presencia de los testigos instrumenta

BLAS DARIO BELUCHE, con c6dula de identidad personal nfmero ocho-setecientos veintitrds

ochocientos ochenta y nueve (8-723-889) y JUAN SOLIS, con c6dula de identidad persona

n(mero ocho-cuatrocientos treinta y ocho-ciento cuarenta y tres (8-438-143) mayores

fe,I
a" * l' r't

1 3;;;

edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco, y son hdbiles para el cargo.-----

• Documentación de Propiedad del área del proyecto

Registro P(blico de Panam6

FIRMADO POR: TUARE JOHNSON
ALVARADO
FECHA: 2022.12.16 1 7:25:36 -05:00